

فرم درخواست وام بنیاد نیکوکاری فرهنگی طوبی - [BNFT]

محل الصاق عکس	نام خانوادگی :	نام پدر :
	تاریخ تولد :	محل تولد :
	محل صدور شناسنامه :	وضعیت تأهل :
معدل دوره کارشناسی :		تعداد فرزندان :
تاریخ شروع به تحصیل در دوره کارشناسی ارشد :		تعداد واحد های اخذ شده : تعداد واحد های گذرانده : معدل واحد های گذرانده :
رشته ی تحصیلی :		
تاریخ احتمالی پایان دوره ارشد :		
نام دانشگاه :		نام دانشکده :
آدرس و شماره تلفن محل تحصیل :		شماره دانشجویی :
آدرس و شماره تلفن محل سکونت :		
شماره تلفن همراه و ثابت :		

آدرس پستی بنیاد نیکوکاری و فرهنگی طوبی : اراک مهاجران پردیس غربی مؤسسه آموزش عالی علم گستر مهاجران

صندوق پستی ۱۱۲-۳۹۹۱۵ . دبیر هیئت امناء آقای حمیدیان

توجه : حداکثر زمان ارسال فرم ۱۳۹۲/۱۱/۳۰ می باشد.

تلفن تماس : ۰۸۶-۳۸۶۲۵۹۳۹

تلفن همراه : ۰۹۱۸۱۶۱۳۵۷۰

شرایط دریافت وام تحصیلی :

۱- دانشجویان متولد شهر اراک باشند.

۲- در مقطع کارشناسی ارشد یکی از رشته های علوم پایه و فنی مهندسی ثبت نام و مشغول به تحصیل باشد.

۳- دریافت کمک هزینه از نیمسال دوم به بعد و پس از بررسی کارنامه و فعالیت آموزشی دانشجو امکان پذیر باشد.

۴- متقاضیان میبایست فرم درخواست وام کمک هزینه تحصیلی را حداکثر تا تاریخ قید شده در فرم درخواست به آدرس بنیاد ارسال نمایند.

۵- بازپرداخت وام حداکثر تا ۴ سال پس از فراغت از تحصیل و به صورت نقد و اقساط وبدون پرداخت بهره و کارمزد می باشد.

۶- حداقل داشتن یک معرف معتبر ضروری می باشد.

۷- افتتاح حساب پس انداز یا جاری در بانک پارسیان به نام دانشجو پس از انتخاب نهایی برای دریافت وام الزامی است.

۸- مبلغ وام تحصیلی سالانه ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال میباشد که در دو قسط و پایان هر نیمسال تحصیلی به شرط موفقیت و کسب امتیاز در هر نیمسال پرداخت خواهد شد. وام تحصیلی حداکثر برای مدت ۲ سال (۴ نیمسال تحصیلی) پرداخت خواهد شد.

مدارک لازم جهت دریافت وام تحصیلی :

۱- فتوکپی شناسنامه و کارت ملی

۲- فتوکپی گواهی اشتغال به تحصیل (با ذکر معدل) که مورد تأیید امور آموزشی دانشگاه مربوطه باشد.

۳- دو قطعه عکس (۴*۳)

۴- خلاصه ای از سوابق تحصیلی و وضعیت مالی و خانوادگی متقاضی همراه با آدرس و تلفن تماس (حداکثر ۲ صفحه)

۵- آدرس و تلفن معرف معتبر.

- معرف میبایست بومی (ساکن اراک) باشد.

- یا یکی از اعضای هیئت علمی دانشگاه متقاضی مورد نظر.

* فرم درخواست به انضمام مدارک حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۲/۱۱/۳۰ به آدرس : اراک - شهر مهاجران - مؤسسه آموزش عالی علم گستر مهاجران صندوق پستی : ۱۱۲-۳۹۹۹۱۵ آقای حمیدیان ارسال گردد.